

合意単価

令和7年4月16日に締結した登奈井尾林道改良工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年5月14日

単 価 表 (参考)

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道開設・改良					式	1.00		7,760,000
	林道土工				式	1.00		341,000
		盛土工			式	1.00		274,626
			盛土(発生土)	機械施工 対策型 3種残土	m3	146.00	1,881	274,626
		作業土工			式	1.00		60,102
			床掘り	機械施工 対策型 礫質土	m3	162.00	371	60,102
		法面整形工			式	1.00		6,976
			法面整形(盛土部)	機械施工 対策型 礫質土 掘土羽	m2	15.40	453	6,976
	排水構造物工				式	1.00		93,000
		簡易排水工			式	1.00		93,144
			木製路面排水	Bタイプ	m	12.00	7,762	93,144
	舗装工				式	1.00		7,326,000
		コンクリート路面工			式	1.00		7,326,450
			コンクリート路面	曲げ4.5-6.5-40B種 仕上り厚	m2	810.00	8,972	7,267,320
			目地板	瀝青繊維質 目地板厚さ 10mm	m2	810.00	73	59,130
林道維持・補修・修繕					式	1.00		45,000
	道路清掃工				式	1.00		45,000
		排水施設清掃工			式	1.00		45,210
			横断溝清掃	有蓋鋼蓋(ボルト締無)	m	33.00	1,370	45,210
仮設工					式	1.00		916,000
	仮設工				式	1.00		916,000
		工事用道路工			式	1.00		916,430
			盛土(崩土撤去)		m3	79.00	2,704	213,616
			現道補修		km	14.00	50,201	702,814
直接工事費					式	1.00		8,721,000
共通仮設費計					式	1.00		1,861,930
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		1,861,930
純工事費					式	1.00		10,582,930
	現場管理費				式	1.00		4,263,780
工事原価					式	1.00		14,846,710
		一般管理費等			式	1.00		3,154,461
	一般管理費等計				式	1.00		3,154,000
工事価格					式	1.00		18,000,000
	消費税相当額				式	1.00		1,800,000
請負金額					式	1.00		19,800,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。